

حرف اصلی مردم با روحانیت

بقیه از صفحه اول

مردم ایران در طول قرون همواره روحانیت را پشت و پناه خود می دانستند و علت اصلی حضور آنها در انقلاب اسلامی و آنهمه فداکاری که برای اسقاط رژیم وابسته ستم‌شاهی و تأسیس نظام جمهوری اسلامی و دفاع مقدس نشان دادند و در برابر تمام توطئه‌ها ایستادند این بود که به روحانیت اعتماد داشتند. این اعتماد و پشت و پناه مردم بودن، امری فراتر از نظام‌های سیاسی و تحولات گوناگون مقاطع تاریخی است. روحانیت باید همیشه پناهگاه مردم باشد، چه برای حمایت از نظام جمهوری اسلامی و چه برای نقد عملکرد آن. این رسالت را روحانیت فقط وقتی می‌تواند به مرحله عمل برساند که مستقل باشد. روحانیت مستقل، می‌تواند از حکمرانی و حکمرانان حمایت کند و هم می‌تواند اصلاح آنها را در دستور کار خود قرار دهد. در اینصورت است که مردم احساس می‌کنند نهاد روحانیت پناهگاه واقعی آنهاست و هراس از منافع و مصالح آنها را در همه حال، اصلی‌ترین وظیفه خود می‌داند. حرف اصلی مردم با روحانیت اکنون همین است که به رسالت واقعی و ذاتی خود برگردد و پشت و پناه مردم باشد.

منابع کالابرگ برای سال آینده تأمین شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه از تأمین منابع کالابرگ برای سال آینده به میزان هر نفر یک میلیون تومان و پرداخت منظم آن طی هر ماه خبر داد. سیدحمید پورمحمدی درباره اینکه چرا لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق دستخوش تغییرات اساسی شد گفت: دو موضوع افزایش حقوق کارمندان و تأمین منابع کالابرگ الکترونیک وقت زیادی گرفت تا دولت و اعضای کمیسیون تلفیق به یک جمع‌بندی و تصمیم‌گیری نهایی برسند. وی توضیح داد: هم نظر مجلس و هم رئیس‌جمهور این بود که ۲ درصد رشد مالیات بر ارزش افزوده که در لایحه دولت پیش‌بینی شده بود، حذف شود و به عدد ۱۰ درصد بازگردد؛ این کار یک بار مالی برای لایحه بودجه ایجاد کرد که باید جایگزین می‌شد. معاون رئیس‌جمهور به اجرای سیاست‌های جدید ارزی دولت از جمله حذف ارز ترجیحی و یکسان سازی ارز تالارهای مرکز مبادله اشاره کرد و گفت: با اجرای این سیاست‌ها هم دولت باید طی ۱۲ ماه سال آینده به ارزی هر نفر یک میلیون تومان بارانه می‌داد و هم باید منابع لازم را برای هزینه غذای دانش‌جویان، سربازان و سایر موارد نیز پیش‌بینی بینی می‌کرد. پورمحمدی با بیان اینکه این هزینه‌ها مستلزم تغییر ارقام بودجه بود و می‌بایست اعداد تغییر می‌کرد، گفت: در چنین شرایطی برخی از پرداخت‌های ارزی یا برخی از هزینه‌ها مانند قیمت خرید تضمینی گندم افزایش می‌یافت بنابراین تغییراتی در لایحه بودجه شکل گرفت. وی تأکید کرد: اکنون منابع همه این موارد تأمین و پیش‌بینی شده است و رقم دقیق هزینه‌های دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۵ مشخص شده است. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور درباره منابع کالابرگ در سال آینده نیز گفت: منابع طرح کالابرگ تأمین شده و با مجلس به تفاهم رسیدیم تا بتوانیم پرداخت منظم داشته باشیم.

جوابش سریع

«یک نماینده مجلس در سخن علنی با اهانت به دو تن از رؤسای جمهور اسبق کشورمان و یک رئیس مجلس و یک نخست‌وزیر، آنها را «دوستان شیطان» نامید. این نماینده هنگامی که به جای انتقاد از این افراد به اهانت متوسل شد در دو سه جمله کوتاه صحبت خود، دو بار از آیات قرآن کریم استفاده کرد که هر دو بار آنها را غلط خواند!

«نماینده شهریار در مجلس گفت: اگر گفته شود همه این آشوبگران در خارج از کشور و توسط موساد و سیا آموزش دیده و به کشور بازگردانده شده‌اند که باید فاتحه نظام را خواند. حسین حق‌وردی در جلسه دیروز مجلس افزود: قطعاً در میان این عوامل فریب خورده، مأموران موساد نیز حضور داشتند اما مرکز هماهنگی آنها را نه در پادگان‌های موساد که در غفلت برخی مسئولین داخلی باید جستجو کرد.

«معاون وزارت بهداشت خبر داد: نزدیک به ۱۰۰ نفر از دانشجویان کشور در حوادث اخیر جان خود را از دست دادند و با نظر رهبر انقلاب، بسیاری از جان‌باختگان این حوادث که عنصر خارجی و تروریستی در آن دخیل بود، به عنوان شهدا شناخته شدند. حبیبی درباره وضعیت بازداشت‌شدگان دانشگاه‌های علوم پزشکی نیز گفت: بسیاری از بازداشت‌شدگان آزاد شده‌اند و در حال حاضر حدود ۹ تا ۶ نفر از دانشجویان همچنان در بازداشت هستند که پیگیری می‌کنیم تا این افراد نیز آزاد شوند.

«معاون اجرایی رئیس جمهور می‌گوید: اکثریت مردم از عملکرد دستگاه‌های اجرایی رضایت ندارند. جعفر قائم‌پناه گفت: از دستگاه‌های اجرایی کشور نظرسنجی کردیم تا میزان رضایت مردم از عملکرد آنها را بسنجیم. متأسفانه، نتایج نشان داد که اکثریت مردم از عملکرد دستگاه‌های اجرایی رضایت نداشتند. در بعضی استان‌ها، میزان رضایت به حداقل ممکن مثلاً بین ۲۵ تا ۴۰ درصد رسیده است.

«یک فعال سیاسی گفت: مذاکرات، وعده انتخاباتی رئیس‌جمهور بود ولی با تأخیر و خسارت‌های زیاد در حال انجام است. غلامحسین کرباسچی افزود: تأخیر در تصمیم‌ها به قدری خسارت به مردم و کشور وارد کرده است که اگر روزی بخواهیم حساب و کتاب کنیم، معلوم نیست چه پاسخی برای مردم خواهیم داشت. مردم از این همه تنش خسته‌اند. «مدیرعامل روزنامه "واشنگتن پست" تنها چند روز پس از اخراج یک‌سوم کارکنان این روزنامه اعلام کرد تصمیم دارد از سمت خود کناره‌گیری کند. "ویل لویس" «این تصمیم را در پیامی خطاب به کارکنان روزنامه اعلام کرده است. وی در این پیام نوشته است: پس از دو سال تحول، اکنون زمان مناسبی است که من کنار بروم. هرچند این روزنامه رقم دقیقی از مشاغل حذف شده اعلام نکرد، اما نیویورک تایمز گزارش داد حدود ۲۰۰ نفر از مجموع ۸۰۰ خبرنگار واشنگتن‌پست شغل خود را از دست داده‌اند.

«گزارش‌های مرکز آمار ایران از کاهش جمعیت جوانان ۱۵ تا ۳۴ ساله حکایت دارد. براساس این گزارش، جمعیت جوانان ۱۵ تا ۳۴ سال کشور که در سال ۱۳۹۶ بیش از ۲۸ میلیون نفر برآورد شده بود، پس از تجربه یک دوره نوسان، در سال ۱۴۰۴ به حدود ۲۴ میلیون نفر کاهش یافته است، روندی که بیانگر افت تدریجی وزن جمعیت جوانان در ساختار جمعیتی کشور است. بررسی جزئی‌تر داده‌ها هم نشان می‌دهد در حداقل سال‌های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰، جمعیت جوانان کشور به خلاف روند کلی، مسیر افزایشی را طی کرده و حتی در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۳۰ میلیون نفر نیز رسیده است، اما از سال ۱۴۰۱ به بعد، این شاخص بار دیگر وارد مسیر نزولی شده و کاهش آن تا سال ۱۴۰۴ تداوم یافته است.

در کنگره ملی سیاست خارجی ایران که دیروز با حضور وزرای خارجه فعلی و سابق برگزار شد،بر ضرورت یکصدایی در سیاست خارجی و پرهیز از تفرقه تأکید شد.

وزیر امور خارجه در این نشست با اشاره به اینکه بلند شدن صداهای متعارض از داخل به نفع سیاست خارجی نیست، خاطرنشان کرد: سیاست خارجی موفق، نیازمند اجماع در داخل کشور است، یکی از وظایف وزارت امور خارجه این است که در کنار پیشبرد دیپلماسی در عرصه خارجی، از داخل کشور نیز غفلت نکند. باید توجیه‌گری مستمر وجود داشته باشد.

عباس عراقچی افزود: مجلس یکی از ارکان کشور است و باید در جریان قرار گیرد. رسانه‌ها، جناح‌ها و جریان‌های مختلف سیاسی نیز ارکان مهمی هستند. اگر بتوانیم در داخل کشور صدای واحدی ایجاد کنیم، سیاست خارجی با قدرت و موفقیت بیشتری پیش خواهد رفت؛ اما اگر از داخل کشور صداهای متعددی و متعارض تولید شود، طبیعتاً سیاست خارجی موفق نخواهد بود.

وی ادامه داد: در ایجاد صدای واحد ملی، بخشی از مسئولیت بر عهده ماست؛ این که توضیح دهیم، دلایل را بیان کنیم و پاسخ دغدغه‌ها را بدهیم. افرادی هستند که دغدغه دارند و دغدغه‌هایشان نیز ملی و درست است؛ باید به این دغدغه‌ها پاسخ داده شود و نگرانی‌هایشان برطرف گردد. در عین حال، افرادی هم هستند که

تأکید ایران بر ضرورت استفاده از دیپلماسی و گفتگو در عرصه بین الملل

رئیس‌جمهور و وزیر خارجه ایران بر ضرورت استفاده و بهره گیری از دیپلماسی و گفتگو در عرصه بین الملل تأکید کردند. رئیس‌جمهور-با یادآوری ضرورت استفاده از دیپلماسی به مذاکرات اخیر ایران و آمریکا اشاره و تأکید کرد: این اقدام یک گام روبه جلو بود و منطق ما در موضوع هسته‌ای، حقوق مصرح در معاهده عدم اشاعه است.

دکتر مسعود پزشکیان در فضای مجازی نوشت: گفتگوهایی ایران و آمریکا که با پیگیری دولت‌های دوست در منطقه برگزار شد، یک قدم به جلو بود. گفتگو همواره راهبرد ما برای حل و فصل مسالمت‌آمیز بوده است. منطق ما در هسته‌ای، حقوق مصرح در معاهده عدم اشاعه است.ملت ایران همواره تک‌تیرم را با تک‌تیرم پاسخ داده، اما زبان زور را برنمی‌تابد.

وزیر خارجه ایران هم با بیان اینکه اهل دیپلماسی هستیم، خاطرنشان کرد: اگر با مردم ایران با زبان تک‌تیرم صحبت کنند به همین نحو پاسخ می‌دهیم اگر با زبان زور صحبت کنند نیزهمان‌طور پاسخ می‌دهیم.

عباس عراقچی تأکید کرد: عزت، حکمت و مصلحت اصل اول سیاست خارجی ماست. وی در خصوص موضوع مورد مذاکره میان ایران و آمریکا هم گفت: مذاکرات صرفاً در موضوع هسته‌ای انجام شد و اگر قرار باشد در آینده ادامه یابد، باز هم به همین شکل خواهد بود. نتایج مذاکرات روز جمعه درحال بررسی است و تصمیم‌گیری درباره ادامه آن اتخاذ خواهد شد. رویکرد کلی هر دو کشور در پایان مذاکرات جمعه، مبنی بر ادامه مذاکرات بود، اما در نهایت، این موضوع بستگی به جمع‌بندی‌هایی دارد که در دو پایتخت اتخاذ خواهد شد

وزیر امور خارجه ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در طول یک سال گذشته، هم از مذاکرات پیشین و هم از جنگی که رخ داد، درس‌های بسیار زیادی آموخته است؛ هم در حوزه سیاسی و هم در حوزه دیپلماسی. ما با در نظر داشتن همه آنچه در گذشته



رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با تأکید بر اینکه اولویت جمهوری اسلامی ایران در سیاست خارجی باید بهبود روابط با همسایگان باشد، گفت: همسایگان ما که اولویت اول ما هستند در واقع کسانی هستند که باید با آنان از باب رحمت برخورد کرد.

خبر

در کنگره ملی سیاست خارجی ایران مطرح شد یکصدائی در سیاست خارجی و پرهیز از تفرقه



اغراض سیاسی دارند. درباره این گروه، باید باید تلاش کرد توجیه شوند، یا باید آنها را تحمل کرد، یا دستکم با آنها گفتگو کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی گفت: سیاست خارجی موفق نیازمند صدای واحد ملی است. ما در وزارت امور خارجه، در این مدت، تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا با گفتگو، توضیح و تبیین، در داخل کشور اجماع ایجاد کنیم. کسانی که با صداقت و دغدغه ملی وارد شدند، تا امروز با ما همراه شده‌اند. کسانی هم که انگیزه‌های صرفاً سیاسی دارند، کاری از دست ما در قبال آن‌ها برنمی‌آید و ناچار باید با صبر و تحمل با این وضعیت مواجه شد.

دکتر علی اکبر صالحی وزیر اسبق امور خارجه هم در این نشست

تخصصی تصریح کرد: ما در داخل باید یک‌صدا باشیم، در خارج از کشور به اندازه کافی دشمن داریم.

دکتر صالحی با تأکید بر اینکه نباید خدای‌نکرده در داخل بوی تفرقه به مشام برسد؛ یادآور شد: باید در سیاست خارجی یک‌صدا باشیم، اگر این‌گونه باشد، من برای توفیق بیشتر در این حوزه ناامید نیستم.

دکتر کمال خرازی رئیس شورای راهبردی سیاست خارجی هم تأکید کرد: باید در صحنه بین الملل و سیاست خارجی یکصدا و همدل باشیم و از تفرقه و تشتت پرهیز کنیم..

خرازی همچنین افزود: در صحنه روابط خارجی، حفظ استقلال و مقاومت در برابر زورگویی‌ها و توسعه روابط با همسایگان می‌تواند از اولویت‌های ما باشد.

وی اضافه کرد: در همین جنگ ۱۲ روزه حضور مردم و انسجام ملی بود که دشمن را کنار زد، علاوه بر حضور فیزیکی نظامی. بنابراین در این صحنه، مقاومت سیاسی و مقاومت خبری و رسانه‌ای و روایتی وظیفه هر فرد ایرانی است که برای دفاع از کشورش ایستادگی کند و مشارکت کند.

خرازی ادامه داد: هر کسی که می‌تواند مصالح کشور را تبیین کند و از کشور در صحنه رسانه‌های بین‌المللی دفاع کند، وظیفه‌اش است که برود این کار را انجام دهد.

تأکید ایران بر ضرورت استفاده از دیپلماسی و گفتگو در عرصه بین الملل

جزئیات آن در طول مذاکرات مشخص خواهد شد.

وی در عین حال ادامه داد: زمان و مکان جلسه بعدی در مشورت‌هایی که توسط وزیر محترم امور خارجه عمان انجام می‌شود، تعیین خواهد شد. ممکن است محل مذاکرات تغییر کند، همان‌گونه که در دور قبلی نیز دو بار به محل دیگری منتقل شد. شکل مذاکره، از نظر ما، کامکان غیرمستقیم است و زمان و مکان آن در رابزنی‌های دیپلماتیک مشخص خواهد شد.

وزیر امور خارجه در پاسخ به این پرسش که "رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرده است که اگر ایران در دوره قبل شروط فقلی آن‌ها را می‌پذیرفت، جنگی رخ نمی‌داد، سؤال این است که این شروط چه بوده‌است"، گفت: مهم‌ترین و محوری‌ترین نکته در مذاکرات گذشته، اصرار طرف مقابل بر غنی‌سازی صفر بود؛ موضوعی که به‌هیچ‌وجه انزوسی‌ما قابل پذیرش نبود. ما این مواضع کشور را به‌صورت قاطع بیان کرده‌ایم و همچنان نیز در همین جلسه بر آن تأکید کردیم.

وزیر امور خارجه در پاسخ به این سؤال که آیا آمریکا از شروط موشکی و منطقه‌ای در مذاکرات کوتاه آمده است، گفت: موضوع موشکی و مسائل منطقه‌ای هیچ‌گاه در دستور کار مذاکرات نبوده است یعنی وارد نبوده که حالا خارج شده باشد. موضوع فقلی مذاکرات صرفاً هسته‌ای است و به همین شکل ادامه خواهد داشت. وی همچنین گفت: حضور فرمانده ستکام هیچ تغییری در اصل قضیه ایجاد نمی‌کند. به ما اعلام شد که ایشان برای بازدید از ناو خود به منطقه آمده‌اند. این درخواست از طرف آمریکایی مطرح شد و همان زمان تأکید کردم که براساس برخورد‌های مرسوم دیپلماتیک، چنین حضوری قابل پذیرش نیست. ما قاطعانه اعلام کردیم که حضور یک نظامی را در روند مذاکرات نمی‌پذیریم. بنابراین، هر هدفی که ایشان دنبال می‌کنند، ارتباطی با مذاکرات ندارد و از نظر ما هیچ تأثیری بر روند گفت‌وگوها نخواهد داشت.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی:

در ارتباط با همسایگان، اشتباهات زیادی کردیم

دکتر کمال خرازی کنگره ملی سیاست خارجی و تاریخ روابط خارجی افزود: باید اذعان کنیم در ارتباط با همسایگانمان، اشتباهات زیادی کردیم. صدور انقلاب چیزی نبود که با روش‌های نادرست انجام بگیرد. صدور انقلاب یعنی برجستگی‌ها و آرمان‌های انقلاب باید در دل دیگران جا پیدا می‌کرد و آنها را مدافع انقلاب می‌کرد. وی اضافه کرد: به‌عنوان مثال، مردم عراق چرا از انقلاب اسلامی دفاع می‌کنند؟ ما که لشکر کشی نکردیم به آن‌جا و حتی با آن‌ها جنگیدیم. آنها ارزش انقلاب و آرمان‌های انقلاب، از جمله استقلال را به‌خوبی درک کردند بنابراین روش صدور انقلاب باید به گونه‌ای باشد که در دل دیگران جا پیدا کند. لذا در این زمینه‌ها از اول انقلاب اشتباهاتی را مرتکب شدیم که برخی همسایگان با ما نگران شدند و ترسیدند. بنابراین یکی از اولویت‌های ما باید ارتباط با همسایگان باشد و روابطمان باید گسترده‌تر شود. خرازی ادامه داد: البته این صدور انقلاب غیر از این است که در راستای حفظ استقلال کشور خواهد بود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار با فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش:

در عین آمادگی علاقه‌ای به شروع یک جنگ منطقه‌ای نداریم

جنگ کمبودها، اما اراده ایرانی زمین‌گیر نشد، سپس خودکفایی آغاز شد، دانش بومی شکل گرفت و نیروی هوایی به یک نیروی دانش‌نیان تبدیل شد و اثبات کرد که قدرت در وابستگی به دیگران نیست؛ بلکه وابستگی به دیگران پیامد ضعف را دارد. قدرت در تجربه، ایمان، اراده، دانش و روحیه انقلابی جوانانی است که پس از انقلاب اسلامی و دفاع مقدس پایبند به آن بیعت بالنده و افتخارآفرین شده‌اند.

سرلشکر موسوی با بیان اینکه «فرزندان بیعت ۱۹ بهمن ۵۷، به مراتب انقلابی‌تر از گذشته ایستاده‌اند»، عنوان کرد: آن نسل اول، دست حمایت خاندون از انقلاب را در صحرای طیس دیند و با تکیه بر باورهای خود یقین داشتند که قوفت ایمان و اراده و ایستادگی ک ملت می‌تواند هر دشمنی را در هر سطحی که باشد به زمین بزند اما این نسل آن را به چشم خود دیدند و امروز آن را تجربه کردند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: این نسل، جنایت‌ها، خیانت‌ها، فریکاری‌ها، زورگویی‌ها، زیاده‌خواهی‌ها، سلطه‌جویی‌ها و اشتباهی غریب‌انسانی آمریکا برای بلعیدن ایران عزیز را بارها و بارها به چشم خود دیده‌اند و این تجربه هر بار این نسل را در ایستادن در مقابل این دشمن نابکار، جدی‌تر، راستخ‌تر، کارآمدتر، جدی‌تر، قوی‌تر و مصمم‌تر کرده است.

وی در ادامه خطاب به حاضرین در این مراسم گفت: شما برادران عزیز این روزها چهره ایران مقتدر مسئول را می‌بینید؛ کشوری که هم اقتدار و آمادگی لازم را برای جنگ بلندمدت با آمریکا دارد و هم از روزنه‌های منطقی و بدون پیش شرط‌های غیرمنطقی برای مذاکره استقبال می‌کند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه ما در عین

آمادگی واقعاً علاقه‌ای به شروع یک جنگ منطقه‌ای نداریم، عنوان

کرد: اگرچه اهداف آتش جنگ منطقه‌ای متجاوزان هستند اما به

حال، پیشرفت و توسعه منطقه را سال‌ها به عقب خواهد انداخت

و عواقب آن بر عهده جنگ‌افروزان آمریکا و رژیم صهیونیستی

خواهد بود.

همچنین امیر سرتیپ خلبان بهمن بهمرد فرمانده نیروی هوایی

ارتش در این مراسم با اشاره به بیعت تاریخی همافران با بنیان‌گذار



کبیر انقلاب اسلامی، گفت: ۴۷ سال از حرکت هویت‌بخش ۱۹ بهمن ۵۷ و بیعت تاریخ‌ساز پیشکسوتان انقلابی‌مان با امام راحل می‌گذرد. به گواه تاریخ، در تمام سال‌های پس از آن حرکت به‌هنگام، حساب‌شده و اثرگذار، تا به امروز، نسل‌های مختلف این نیروی ملی، با وجود تحریم‌های تجهیزاتی، فناوریانه و جنگ تحمیلی سخت و نرم، معروب القای تفکر دوگانه غرب پیشرفته و ایران عقب‌مانده شده‌اند.

سرتیپ خلبان بهمرد در ادامه به اقدامات نیروی هوایی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه اشاره و تصریح کرد: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، بی‌واهمه از حملات دشمن، نیروی هوایی علاوه بر انجام مأموریت‌های اسکرابمل، گشت هوایی و عملیات‌های آفندی بدون سرشتین، به سمت اهداف رژیم جعلی صهیونی. یکی از بزرگ‌ترین گسترش‌های هوایی را در کمترین زمان ممکن اجرا کرد.

وی در خاتمه با تأکید بر «اراده خلاق‌ناپذیر و قطعی نیروهای مسلح ایران اسلامی برای مواجعه با هر سطح از تهدید»، خاطرنشان کرد: به نمایندگی از نسل امروز نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش قدرتمند جمهوری اسلامی ایران، اطمینان می‌دهم که ضمن آمادگی برای انجام هرگونه مأموریت ابلاغی، با دشمن‌شناسی، هویت انقلابی، ولایت‌مداری و باور «ما می‌توانیم، ما دستنی بر در ساختن ایران متحول و زمینه‌ساز ظهور، ایفای نقش خواهیم کرد.

جمهوری اسلامی

بهره‌برداری از ۱۵ هزار و ۹۹۷ طرح شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر کشور با دستور دکتر پزشکیان



مراسم بهره‌برداری از ۱۵ هزار و ۹۹۷ طرح شهرداری‌ها و دهیاری‌های سراسر کشور روز گذشته با حضور دکتر مسعود پزشکیان و جمعی از مسئولان ملی و استانی برگزار شد. این طرح‌ها که در حوزه طرح‌های عمرانی شهری و روستایی و با اعتباری بالغ بر ۱۱۱ هزار میلیارد تومان، به‌صورت برخط به مرحله بهره‌برداری رسیدند، طیف گسترده‌ای از اقدامات زیرساختی، خدمات شهری، بهسازی معابر، توسعه شبکه‌های دسترسی، ارتقای خدمات عمومی، ساماندهی فضاهای شهری و روستایی و تقویت زیرساخت‌های مدیریت شهری و روستایی را در بر می‌گیرد که در راستای ارتقای کیفیت زیست‌پذیری، افزایش تاب‌آوری شهری و بهبود شاخص‌های توسعه محلی اجرا شده‌اند.

رئیس‌جمهور در این مراسم ضمن قدردانی از همت و تلاش استانداران، فرمانداران، بخشداران، دهیاران، شهرداران و مجموعه وزارت کشور در تحقق و به ثمر نشستن این طرح‌ها، نقش مدیریت یکپارچه استانی و محلی را در تسریع روند اجرا و بهره‌برداری از پروژه‌های خدماتی و عمرانی حائز اهمیت دانست.

دکتر پزشکیان در ادامه با اشاره به طرح ملی دولت نهضت توسعه عدالت آموزشی، تأکید کرد که اجرای این رویکرد می‌تواند به‌صورت ریشه‌ای مشکل مزمن کمبود فضاهای آموزشی را مرتفع سازد و زمینه را فراهم کند تا خیرین ارجمندی که تاکنون در حوزه احداث فضاهای آموزشی نقش آفرینی می‌کردند، بیش از پیش در تأمین تجهیزات آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش به کشور و مردم خدمت‌رسانی کنند.

رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر رویکرد اساسی دولت در توسعه تولید انرژی‌های تجدیدپذیر و مدیریت مصرف انرژی‌های فسیلی، از همه مدیران سراسر کشور خواست با شتاب‌بخشی به اجرای این برنامه‌ها، روند توسعه را به‌گونه‌ای هدایت کنند که در تابستان سال آینده، کشور با قطعی برق مواجه نباشد و هیچ کارخانه یا واحد تولیدی در تأمین انرژی دچار مشکل نشود.

دکتر پزشکیان تأکید کرد: تقویت تولید، حمایت از تولیدکنندگان و صیانت از چرخه صنعت کشور، در گرو اهتمام و تلاش مجدانه مدیران اجرایی در این حوزه است. رئیس‌جمهور همچنین از همه مسئولان استانی، شهری و روستایی که در مسیر توسعه متوازن، اصولی و پایدار شهرها و روستاها تلاش می‌کنند، قدردانی کرد و نقش مدیریت محلی را در تحقق عدالت و ارتقای شاخص‌های رفاه عمومی تعیین‌کننده دانست.

دستگیری ۱۱ نفر از گروهک تروریستی پژاک در کرمانشاه

فرمانده قرارگاه نجف اشرف سپاه گفت: با اشraf اطلاعاتی سپاه و قرارگاه نجف اشرف، ۱۱ نفر از سرکردگان داخلی گروهک تروریستی پژاک دستگیر شدند.

سردار محسن کریمی گفت: با اشraf اطلاعاتی دقیق و هوشیاری پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان کرمانشاه و اطلاعات قرارگاه نجف اشرف، ۱۱ نفر از سرکردگان داخلی گروهک تروریستی پژاک شناسایی و دستگیر شدند.

وی افزود: این افراد که عضو تشکیلات داخلی گروهک تروریستی پژاک بودند، در قالب دو هسته سازمان‌یافته فعالیت می‌کردند و با ارتباط مستقیم با عناصر این گروهک، درصدد انجام اقدامات خرابکارانه و برهم‌زدن امنیت مردم بودند که پیش از هرگونه اقدام عملی، شناسایی و بازداشت شدند.

فرمانده قرارگاه نجف اشرف با تأکید بر رصد دائمی تحرکات دشمن گفت: نیروهای اطلاعاتی ما با چشم‌بازبین، همه تحرکات و تهدیدات امنیتی را به‌صورت شبانه‌روزی دنبال می‌کنند و به کسانی که بخواهند با امنیت مردم بازی کنند، هشدار می‌دهیم که برخورد قاطع و بدون اغماض در انتظار آنها خواهد بود.

هیچ پزشکی به‌دلیل ارائه خدمات درمانی به مجروحان حوادث دی‌ماه بازداشت نشده است

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: مطابق پیگیری‌های انجام شده کادر بهداشت و درمان در حوادث دیماه، همچون مواقع قبل شجاعانه و فداکارانه به مردم خدمت کرده‌اند و هیچ بازداشتی به دلیل ارائه خدمات درمانی صورت نگرفته است.

مرکز رسانه قوه قضاییه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «با بالا گرفتن انتشار شایعات و ادعاهای بی‌پایه و اساس در رسانه‌های معاند با موضوع بازداشت کادر درمان به دلیل انجام وظیفه درمانی در حین وقایع و اتفاقات تروریستی هجدهم و نوزدهم دی ماه به اطلاع می‌رساند که مطابق پیگیری‌های انجام شده کادر بهداشت و درمان در حوادث دیماه و جنگ شهری، همچون مواقع قبل شجاعانه و فداکارانه به مردم خدمت کرده‌اند و هیچ بازداشتی به دلیل ارائه خدمات درمانی صورت نگرفته است.

طبق رصدهای دقیق و مستمر صورت گرفته فقط تعداد بسیار معدودی از جامعه پزشکی آنهم به دلیل شرکت در اغتشاشات و نقش آفرینی میدانی در این راستا بازداشت شده‌اند».